
 

DO-0130/15/2010 

 
Zarządzenie nr 15 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z 24 marca 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 12 Rektora UJ z 27 marca 2007 roku w sprawie 

utworzenia na Wydziale Polonistyki UJ Centrum Studiów Humanistycznych 
 

 

Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 12 Rektora UJ z 27 marca 2007 r. w sprawie utworzenia na Wydziale 

Polonistyki UJ Centrum Studiów Humanistycznych wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektorem CSH, o którym mowa w § 3, może być wyłącznie nauczyciel 

akademicki posiadający co najmniej stopień naukowy doktora, dla którego 

Wydział Polonistyki UJ jest podstawowym miejscem pracy.”; 

b) w ust. 4: 

– pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2)  koordynuje projekty prac badawczych oraz dydaktycznych, 

3)Xorganizuje i nadzoruje pracę badawczą, dydaktyczną, administracyjną 

i finansową CSH,”,  

– skreśla się pkt 5, 

– pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) koordynuje współpracę międzynarodową.”; 

2)  w § 5: 

a) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. W skład Rady Programowej wchodzi nie więcej niż 15 członków, 

powoływanych przez dziekana na wniosek dyrektora, zaopiniowany przez 

Radę Wydziału. 

 3.  Powołani członkowie Rady Programowej pełnią swoje funkcje honorowo.”, 

b) dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Pracami Rady Programowej kieruje Przewodniczący Rady powoływany 

spośród członków Rady przez dziekana na wniosek dyrektora CSH. 

6.  Przewodniczący Rady Programowej wyznacza kierunki działalności naukowej 

i dydaktycznej CSH, a w szczególności: 

1) odpowiada za poziom merytoryczny projektów badawczych i dydaktycznych 

CSH; 

2) odpowiada za ocenę kadry naukowej CSH; 

3) odpowiada za nawiązywanie współpracy międzynarodowej CSH.”. 



 

 

§ 2 

W Regulaminie Centrum Studiów Humanistycznych Wydziału Polonistyki UJ stanowiącym 

załącznik do zarządzenia, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 2 ust. 2: 

a) w pkt 2 skreśla się wyrazy: „podwójnego doktoratu”, a w to miejsce wpisuje się 

wyrazy: „studiów doktoranckich” oraz na końcu zdania po przecinku dodaje się 

wyrazy: „tworzenie nowych programów studiów w języku angielskim,”, 

b) skreśla się pkt 7, 

c) w pkt 8 skreśla się wyraz: „utworzenie”, a w to miejsce wpisuje się wyraz: 

„tworzenie”; 

2)  w § 3 po wyrazach: „realizowane są przez” dodaje się wyrazy: „pracowników CSH 

oraz”. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Polonistyki UJ. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
Prof. Karol Musioł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów 

– wszystkie jednostki organizacyjne 

   Wydziału Polonistyki UJ 

– Archiwum UJ 

– Dział Spraw Osobowych x 2 

– Kwestura x 4 

– Dział Nauczania 

– Ośrodek Informacji i Promocji 


